







W księgarni Władysł. Jaworskiego

W KRAKOWIE dostać można: Encyklopedję powszechną w 28 tomach...

Słownik łacińsko-polski wyrazów lekańskich przez dra Skobla i dra Kremera.

Przy zbliżających się popisach szkolnych, powyższa księgarnia poleca wielki wybór...

Nagroda Pilności od 30 centów do 2 złr.

Czy by nie było dobrze aby właściciele i nakładcy dzienników...

Ant. Sozański. Ktoby życzył sobie pobierać praktyczną i teoretyczną naukę języka rosyjskiego...

Nadwyzczaj korzystne i najpewniejsze umieszczenie kapitału nastęrczają LISTY ZASTAWNE c. k. uprz. galic. ZAKŁADU KREDYTOWEGO WŁOŚCIAŃSKIEGO.

1. Listy te oprocentowują się po 6 od sta rocznie, kupony odsetkowe nie podlegają opodatkowaniu i wypłacane będą co pół roku na dniu 1 stycznia i 1 lipca.

Świeżo wydana broszura polityczną p. t. «Siła dla praw» Alfreda Szepeńskiego

H. Bohuss w Jarosławiu ma zaszczyt Szanownej Publiczności oznajmić, że otrzymał dla Jarosławia i okolicy skład

Obić papierowych w znacznym wyborze oraz najnowszego wyrobu i poleca takowe po cenach fabrycznych.

Taniocść niezwykła i trwałość, stają się zaletą i ponętą do sprawienia onychże — zważając prztem na pader małą liczbę dobrych malarzy miejscowych, tém więcej mogłyby wejść w używanie, o ile, że pokój jeden

Nowe pióra stalowe (Universal) z końcem zakrzywionym — dla każdej ręki i do każdego pisma — wzmiankowane w dzienniku „Kraj” — poleca w najlepszym gatunku handel towarów optycznych i papierów pod firmą A. Białon w Krakowie.

ADMINISTRACJA „OPIEKUNA POLSKICH DZIECI” zawiadamia, że ma w zapasie zbroszurowane i kolorowane okładką przyozdobione kompletne egzemplarze OPIEKUNA z przeszłych lat.

DYREKCJA Zakładów fabrycznych w Tenczynku ostrzega owych panów szynkarzy krakowskich, którzy nie biorąc wcale piva tenczyńskiego, inne pivo pod nazwą „tenczyńskiego” sprzedają, ażeby radużycia tego zamiechali — w przeciwnym razie Dyrekcja byłaby zmuszona prawne kroki przeciw nim przedsięwziąć.

BANK GALICYJSKI dla Handlu i Przemysłu zawiadamia, że rozpoczął swe czynności w lokalu tymczasowym przy ulicy Sławkowskiej w domu Wnój Darowskiej.

Dla mojej drukarni w Cieszynie poszukuję kilku bieglących zecerów. Karol Prochaska. WŁOŚCIANIN zamiast „Nowin ze świata” czasopismo ilustrowane dla ludu wychodzi 1go i 16go każdego miesiąca.

OGŁOSZENIE. W celu dźwignięcia gospodarstw wiejskich, potrzebujących nakładów pieniężnych, zawiązana została Spółka obywateli wiejskich pod nazwą: Spółka komisowa dla rolnictwa i przemysłu rolniczego.

Pierwsza wielka austr.-węgierska Loterja na cele górnicze (Montan-Geld-Lotterie) Już w dniu 2 Lipca wylosowaną zostanie summa 300,000 złr.

Epileptyczne kurcze (padaczkę) a pragnących w krótkim czasie wyleczyć się radykalnie — na niezawodny środek w posiadaniu mojem będący, z pomocą którego wiele set osób wyleczyło się zupełnie.

Table with multiple columns: Kurs Papierów i Pieniędzy, Geny zboża, Pociągi osobowe na kolejach żelaznych. Includes exchange rates for various currencies and commodity prices.